
Nowe Piekuty, 16.01.2023 r.

IK. 271.1P.2024

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Gmina Nowe Piekuty zaprasza do złożenia oferty na wykonanie  zadania pn.:  „Dostawa i  montaż

wodomierzy na Stacji Uzdatniania Wody w Nowych Piekutach”

 Wartość zamówienia poniżej 130 tys. zł

I.  Zamawiający:
Gmina  Nowe Piekuty
18-212 Nowe Piekuty
ul. Główna 8 
tel. (86) 476 15 20 
fax: (86) 476 15 22
e-mail: ugpiekuty@pro.onet.pl

II. Przedmiot zamówienia: 
1) Zakres prac obejmuje zakup, dostawę i montaż fabrycznie nowych wodomierzy

− wodomierz DN80 z nadajnikiem impulsów – 2 szt., zamontowane na rurociągach wody surowej

- wodomierz zespolony DN100 – 1 szt. , zamontowany na wyjściu z suw na sieć

− niezbędne materiały: uszczelki, śruby itp.

III. Istotne warunki zamówienia

W ubieganiu się o udzielenie zamówienia mogą uczestniczyć oferenci, którzy:

a) posiadają  odpowiednie  uprawnienia  niezbędne  do  wykonania  czynności,  opisanych  w

przedmiocie  niniejszego  zaproszenia,  jeżeli  ustawy  nakładają  obowiązek  posiadania  takich

uprawnień,

b) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,

IV. Termin realizacji zamówienia

Zamówienie należy wykonać w terminie: 

− wodomierz DN80 z nadajnikiem impulsów – 2 szt. – do 20.02.2024 r.

- wodomierz zespolony DN100 – 1 szt. – do 30.04.2024 r.

VI. Miejsce i termin składania ofert

1) Ofertę należy dostarczyć do Urzędu Gminy Nowe Piekuty:

- osobiście lub pocztą na adres: Urząd Gminy Nowe Piekuty ul. Głowna 8, 18-212 Nowe Piekuty

- przesłać na adres:  ugpiekuty@pro.onet.pl  w tytule wpisując: Montaż wodomierzy na SUW Nowe

Piekuty

2) Ofertę należy złożyć do dnia  26.01.2024 r. 

3) O wyborze najkorzystniejszej oferty wybrany oferent zostanie poinformowany drogą mailową lub

telefoniczną.

4. Kryteria wyboru oferty

Kryterium oceny ofert: 100% cena. Do porównania ofert uwzględniona zostanie cena brutto.

Zastrzega się, że niniejsze zaproszenie do złożenia oferty nie stanowi zobowiązania do udzielenia

zamówienia.

mailto:ugpiekuty@pro.onet.pl
mailto:ugpiekuty@pro.onet.pl


FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY

Dane dotyczące Wykonawcy
Nazwa:.....................................................................................................................................
Siedziba: ....................................................................................................................................
Numer telefonu/faxu:……………..................................
E-mail:  …………………………………………………
Numer REGON: .....................................................
Numer NIP …………………………………….

Zobowiązania Wykonawcy
W  odpowiedzi  na  zaproszenie  do  złożenia  oferty  na  „Dostawa  i  montaż  wodomierzy  na  Stacji
Uzdatniania Wody w Nowych Piekutach” oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę: 

Wodomierz DN80 – 2 szt.
Cena netto  ................................  zł
podatek VAT (.......%) …………..... zł
Cena brutto  ...................................  zł 
(słownie:........................................................................................................................)

Wodomierz DN100 – 1 szt.
Cena netto  ................................  zł
podatek VAT (.......%) …………..... zł
Cena brutto  ...................................  zł 
(słownie:........................................................................................................................)
 
Łączna cena brutto..................................................

Oświadczam, że:
Zapoznałem się z warunkami przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do nich żadnych zastrzeżeń.  W
przypadku  wyboru  naszej  oferty  zobowiązujemy  się  do  podpisania  umowy  w  miejscu  i  czasie
określonym przez Zamawiającego. 

__________________________
Czytelny podpis ( pieczątka)


	ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

